ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

,
.Indetec
V4

Fecha y [22/abr./2025
hora de Impresién | 09:50 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

PRODUCTOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:!

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$309,442.97
$1,059,688.64
$2.06
$1,199,225.98
$1,201,358.60

— $3,769,718.25

$678,649.50
$80,124.69
$238,516.47
$20,299.87
$1,134,571.47
$1,289,444.94
$328,111.31

— $3,769,718.25
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