

ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACIÓN SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Origen y Aplicación de Recursos

Del 01/mar./2025 al 31/mar./2025

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y hora de Impresión 22/abr./2025 09:50 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$309,442.97
DERECHOS	\$1,059,688.64
PRODUCTOS	\$2.06
Disminuciones del Activo	\$1,199,225.98
Incrementos del Pasivo	\$1,201,358.60
TOTAL ORIGEN	\$3,769,718.25

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$678,649.50
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$80,124.69
SERVICIOS GENERALES	\$238,516.47
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:	\$20,299.87
Incrementos del Activo	\$1,134,571.47
Disminuciones del Pasivo	\$1,289,444.94
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$328,111.31
TOTAL APLICACIÓN	\$3,769,718.25